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Ente Publico: Instituto Tecnoldgico Superior de Hopelchén
Periodo: 2do Trimestre
Afio: 2022
Concepto Ayuda a Subsidio ~tenan SSo.c o Beneficiario CURP RFC
Econdmico)
441 Ayudas sociales X i Estudiantes | Elda Maria Tun Acosta ‘ TUAEQ00520MCCNLAO
|a personas ; !
44 iales | | |
1 Ayudas sociales X | estudiantes | Hania de los Angeles Panti Criollo PACH020813MCCNRNA6

a personas ‘ {

4 ial ‘ | | ‘
:ple?sil;iass soclales | X Estudiantes Maria Guadalupe Rosado Hernandez | ROHG020908MQRSRDA3
441 d ial ]
,4 Ayudas sociales X . Estudiantes Adriana Angelica Zapata Madera ZAMA020102MCCPDDA2
a personas |
1441 A iales | . ! ) 1
{441 Ayudas sociales | X ( | Estudiantes | Floriseira Yireh Us Us UXUF010129MCCSSLA2
‘a personas 1 | I

41 ial i ; o 5
:pe:‘s‘;i‘iass el X Estudiantes | Guadalupe del J. Dominguez Gomez DOGGS90817MCCMMD10
, » ;
;441 Ayudas sociales X Estudiantes Maria Fernanda Beltran Urbina BEUF000721MCCLRRA4
|a personas !
, s | ‘ | ,
{441 Ayudas sociales X Estudiantes Leydi Janet Mena Jimenez MEJL980721IMCCNMYO01
a personas

1 ial ;

441 Ayudas sociales X Estudiantes Nitzia Arely Chan Tuyub 'CATNO00706MCCHYTAL

[SOCECAM

Monto Pagado

B 180.00

180.00 |

3 180.00 |

180.00 |

180.00

$ 180.00 |

180.00

180.00 |

180.00 |



1441 Ayudas sociales

a personas

1441 Ayudas sociales

a personas

1441 Ayudas sociales |

|a personas

“'441 Ayudas sociales
a personas

1441 Ayudas sociales

‘a personas

%

441 Ayudas sociales |

a personas

441 Ayudas sociales
a personas

441 Ayudas sociales |

a personas

1441 Ayudas sociales
a personas I

441 Ayudas sociales :

a personas

441 Ayudas sociales |

a personas

1441 Ayudas sociales
\a personas

1441 Ayudas sociales

la personas

441 Ayudas sociales

a personas

j‘Estudiantes
‘V‘Estudiantes
|Estudiantes
Estudiantes
‘Estudiantes
i:Estudiantes
;Estudiantes
‘Estudiantes
|Estudiantes
“Estudiantes
Estudiantes
Estudiantes
:Estudiantes

|Estudiantes
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\Cindy Anahi uicab Cauich

Elda Maria Tun Acosta

Jazmin Del CarmenTun Acosta

Belarmino Benjamin Chan Pacheco

Octavio Leonel Poot Poot

Marlene Yazmin Uc Dzul

Francisco Abisai Loeza Moo

Juan Carlos Ortiz Ek

Juan Daniel Chan Anchevida

Luis Gustavo Aranda Alvarez

Alejandro Jesus Poot Canto

David Alejandro Maas Caamal

Pedro Jhony Margel Moo Caamal

Juan Gabriel Ek Montoy

UICCO01022MCCCENAS
' TUAEO00520MCCNLAO
TUAJO11118MCCNCZAT
%CAPB981118HCCHCLOO
P;(P0011106HCCTTCA5
|UXDMO030505MYNCZRAO
}LOMF001209H;ICZXRA3
;:OIEJOZOSOSHCCRKNAB
| CAAI931105HCCHNNOS
AATL990220HCCRYSO01
POCA991114HCCTNLOG
5MACD011118HCCSMVA8

MOCP020411HCCXMDA9

|EXMJ990528HCCKNNOO

& CACECAM
ke = -

ontable

180.00

200.00 15
20000
200.00
200.00
20000
200.00
155.55
155.55 |
155.55

155.55

155.55
155.55

155.55



e

1441 Ayudas sociales
|a personas

441 Ayudas sociales

a personas

1441 Ayudas sociales |
‘a personas

1441 Ayudas sociales
|a personas

441 Ayudas sociales

a personas

1441 Ayudas sociales

a personas

1441 Ayudas sociales
|a personas

441 Ayudas sociales
‘a personas

441 Ayudas sociales '
'a personas

1441 Ayudas sociales

‘a personas

441 Ayudas sociales |

a personas

1441 Ayudas sociales
'a personas

?441 Ayudas sociales

‘a personas

441 Ayudas sociales

‘a personas
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,:Estudiantes

|Estudiantes

|Estudiantes
fsEstudiantes
‘ Estudiantes
|Estudiantes

Estudiantes

Estudiantes

(Estudiantes

Estudiantes

Estudiantes

|Estudiantes

Estudiantes

\Estudiantes

Alan Adrian Gomez Ek

Jesus Delfino Dzib Cuich

Pedro Ismael Huchin Tamay

Luis Leopoldo Puc Chan

Daniel Jesus Che Sandoval

Jesus David Poot Poot

Josue Abraham Poot Poot

Joaquin Sebastian Solis Panti

Jose Rodolfo Uc Cal

Victor Eduardo May Pat

Diego Chan Garcia

Jesus Alejandro Cach tuyub

Julio Ismael Lugo Viana

David Emmanuel Chi Maas

GOEAQOO00430HCCMKLA4

DICJ001224HCCZCSAG

|HUTP031016HCCCMDA3
|PUCLO10907HCCCHSAG
|CESD030123HCCHNNA2

{POPJO00224HYNTTSA2

POPJ991204HCCTTS04

/SOPJO30505HCCLNQA3

|UXCR971027HCCCLDOS

MAPV010409HCCYTCA7

{CAGD030111HCCHRGA7

CATJ010926HCCCYSA4

|UVILIO10623HCCNGLA7

CIMD011108HCCHSVA4

, C

B co-

ACECAM

table

155.55
155.55
155.55 |
15555 |
155.55 |
155.55
155.55
155.55

155.55 |
155.55

155.55
200,00
200.00 |

200.00
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441 Ayudas sociales |

X ‘ 'Estudiantes 3 Andres Eduardo Bernes Tun BETA020509HCCRNNA9 i S 200.00 |
a personas | i : : |
jf Ay das saciales X | Estudiantes | Sergio Enrique Toraya |UXTS031017HCCCRRA7 E 200.00 |
‘a personas | ‘ i
f:‘;if\s‘sﬁf sociales X , Estudiantes Jairo Renan Madrigal Medina |MAMJ001118HYDDDRA2 B 500.00
441 Ayudas sociales : X ‘ Estudiantes i . S .‘
avp?rsonas | ] Salma Lizzefch Gonzalez Panti | CIGW010415HCCHNLA3 | :
AL Ajudds saciales’ | X Estudiantes | Dayra Gabriela Miss Xool 'MIXD010225MCCSLYA3 ' = 1,500.00
a personas | | 1 |
1441 Ayudas sociales | X ; destudiantes Wilder Alexander Chi Gongora | 'S 1,500.00
a persovas , 7 7 7 ) V;C'GW,OlQ,MSHCCHN'tA?? y |
|41 Ayudas sociales | X Estudiantes | Suemi Esmeralda Chi Madero s 1,500.00 |
la persohas , - ‘ ‘ | o : ‘;AEMSYOOO7'O8MCC‘BDMVA1 ) i !
1441 Ayudas sociales X ] Estudiantes Julio Eduardo Perez Ake | $ 1,500.00
apersonas | 7 ‘ 7 S  |PEAJ991106HCCRKLO4
o= LAyugassociales X ! ‘Estudiantes ! Jairo Renan Madrigal Medina s 1,500.00 |
a personas 7 - | ) o - |MAMI001118HYNDDRA2 1

R
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A
ING ESMERALDA GUADALUPE ORTIZ EK L.A.F. LIC. NARCIZO HAZAEL HUCHIN POOT
JEFA DEL AREA DE CONTABILIDAD ENCARGADA DE SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION ?fRECTOR GENERAL
ELABORO : VISTO BUENO APROBO




